黄埔海关2017年考试录用公务员面试公告

	根据公务员录用工作有关规定，现就2017年黄埔海关录用公务员面试有关事宜通知如下：
一、资格复审
前期，我关已在官方网站发布了《黄埔海关关于明确2017年度考试录用公务员入围面试人员寄送资格复审材料有关要求的通知》（以下称《通知》）， 面试前还将进行现场资格复审，届时请考生携带《通知》要求提供的相关材料原件（前期已经寄送原件的无需携带），以及本人身份证、学生证或工作证原件，在报考职位面试前一天下午14时至16时到我关进行面试资格现场复审。

面试资格现场复审地点为：广州市经济技术开发区保金路36号黄埔海关机关大楼附楼一楼大厅（从机关大院西门进入）。

考生应对所提供材料的真实性负责，材料不全或主要信息不实，影响资格审查结果的，将取消面试资格。
二、面试安排
（一）面试时间
面试分别于2017年3月7日和3月8日进行。进入面试人员名单及每位考生具体面试时间详见附件。

面试于当日上午9:00开始，参加当天面试的考生请携带本人身份证及公共科目笔试准考证原件，务必全部于上午8:30前报到完毕。截至当天上午8：30没有进入候考室的考生，取消考试资格。
（二）面试报到地点
广州市经济技术开发区保金路36号黄埔海关机关大楼主楼九楼（从机关大院北门进入）。

交通指引：

1．广州白云机场：乘坐终点站为开发区明珠大酒店的4号线机场大巴，到终点站下车后沿青年路东行约500米至保税区门口，进门右转。

2．广州火车站总站：乘B28路公交车至保税区南门站下车，前行约50米至保税区门口，进门右转。

3．广州火车东站：乘地铁1号线至体育西路站在天河城出口出站转乘B28路公交车至保税区南门站，前行约50米至保税区门口，进门右转。
三、体检和考察
（一）体检和考察人选的确定
参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序1:1确定体检和考察人选；比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（含60分），方可按综合成绩由高到低顺序1:1的比例进入体检和考察。
（二）体检
体检预计在面试结束后一周内进行，具体体检安排及相关注意事项将电话通知到本人，请考生保持联系畅通，合理安排行程，注意安全。体检费用由考生承担。

（三）综合成绩计算方式
综合成绩计算: 综合成绩=（笔试总成绩÷2）×50% + 面试成绩×50%。
四、注意事项
考生应对个人提供资料的真实性负责。请广大考生务必保持手机、座机、电邮联系畅通，以便及时通知有关信息。如报名时提供的通讯方式有误或有变化，请及时将变动情况告知招录海关，未及时告知的自行承担相应后果。面试前，我单位将随时更新、发布有关安排、要求，请考生密切关注黄埔海关官方网站，以免遗漏相关信息。
联系方式： 020-82130709/82130131（电话）
           020-82130715（传真）
欢迎各位考生对我们的工作进行监督。
附件：2017年进入面试人员名单及面试时间安排表

黄埔海关
                             2017年2月20日

2017年进入面试人员名单及面试时间安排表
	职位名称及代码
	面试分数线
	考生姓名
	准考证号
	面试时间
	面试资格现场复审时间
	备注

	老港海关
综合职位
（0701001001）
	115.7
	贾建冲
	552213143601
	3月7日
	3月6日
14：00-16：00

	于惠中
	552223104628

	韩勇
	552223163209

	殷圣华
	552232244728

	郑江林
	552232254914

	赵传甲
	552232293221

	胡基程
	552233175620

	王琳玲
	552234075903

	许杰
	552236082229

	递补

	索亚利
	552242025221

	刘毅
	552243011923

	彭会娜
	552244322425

	阮小珊
	552244322528

	递补

	杨娟
	552244322605

	赖展鹏
	552244322629

	赖斌
	552244324208

	林键东
	552244324303

	递补

	黄腾辉
	552244324521

	郑文卿
	552244324828

	陈静雯
	552244325024

	递补

	吴丽贤
	552244325117

	递补

	王应光
	552244325502

	递补

	廖锦星
	552244325606

	递补

	邓靓
	552251084309

	老港海关
监管职位
（0701001002）
	134.8
	陈育
	552233350714
	3月7日
	3月6日
14：00-16：00

	马亚琼
	552214124408

	高善夫
	552232230721

	高淮晋
	552232374930

	虞跃
	552232383908

	郭伟雄
	552235062920

	董尧
	552235130819

	卢芳健
	552235142122

	江绍晶
	552235170823

	吴奕婧
	552235521515

	周琳
	552236945418

	薛梁秀峰
	552237292701

	董艺
	552241086126

	宋向东
	552241202521

	王鹏旭
	552241322602

	唐珊
	552243022612

	张哲奇
	552243270813

	递补

	陈俊霖
	552244321728

	邓爱琳
	552244321820

	张洁
	552244323922

	周冰冰
	552244325329

	老港海关
通关一职位
（0701001003）
	137.6
	黄鹂嘤嘤
	552232105023
	3月7日
	3月6日
14：00-16：00

	李辉灿
	552236602205

	宋建源
	552236631418

	李廷晖
	552237090417

	王栋
	552237250530

	孙忻童
	552237501618

	罗凌菡
	552237852216

	杨洋
	552239211024

	孟宇
	552243251309

	姚敏
	552243609912

	赵金媖
	552244321708

	杜丽玲
	552244321801

	梁嘉业
	552244322021

	递补

	唐伟
	552244322306

	江彦赓
	552244322915

	陈中原
	552244323114

	段雨彤
	552244324529

	李悦佳
	552244324903

	谭聚
	552244324923

	刘柯君
	552251113404

	兰凡
	552261152105

	老港海关
通关二职位
（0701001004）
	137.2
	庄聪雅
	552211721617
	3月7日
	3月6日
14：00-16：00

	王英杰
	552213152808

	周子勋
	552223092827

	钟泽涛
	552233074826

	杨豫鸿
	552233127330

	张城瑜
	552233183420

	陈琪
	552233392516

	递补

	姚想
	552234053601

	周欣云
	552235081704

	张雅景
	552235101114

	余子君
	552236082713

	李司龙
	552237833524

	韩姝轶
	552239141018

	高露
	552243112327

	王可欣
	552243273301

	周婷
	552244322222

	仇诗吟
	552244323911

	曾佩
	552244324013

	陈伟勋
	552244324030

	黄雪如
	552244324723

	杨陶钧
	552244324826

	开发区办事处
稽核职位
（0701002001）
	131.2
	安思霖
	552214301217
	3月8日
	3月7日
14：00-16：00

	刘飞
	552232385412

	方丹
	552235521206

	熊启梦
	552236930813

	递补

	王子琪
	552241090308

	姜晖
	552242171615

	谢欣
	552243608511

	黄楚江
	552244324011

	何彦乔
	552244325202

	新港海关
监管职位
（0701003001）
	130
	张政
	552232400628
	3月8日
	3月7日
14：00-16：00

	毛永健
	552234066828

	递补

	陈良晔
	552235073520

	何晓莉
	552235580605

	李一晗
	552236344915

	赵慧楠
	552237712402

	王鹏
	552237792928

	宋浩浩
	552237832518

	刘旭
	552241091226

	原瑞轩
	552241203503

	递补

	沈靖俞
	552244323410

	傅彬
	552244323427

	递补

	李侯君
	552244324016

	吴旭娜
	552244324402

	徐永亮
	552244324508

	卢文倩
	552244324928

	李伟鹏
	552251271201

	辛子晔
	552252510224

	新港海关
通关一职位
（0701003002）
	135.7
	胡梦涵
	552232067927
	3月8日
	3月7日
14：00-16：00

	刘璐
	552232332713

	毛一佩
	552233085705

	郑鸿志
	552234061612

	罗枭
	552234103010

	傅丽平
	552235054803

	章朵
	552236181021

	苏震宇
	552236331025

	刘煜
	552236581517

	蔡惠兰
	552236930502

	汪祯
	552236930819

	廖雪辉
	552236946002

	冯泓翔
	552237540207

	王意晓
	552241323314

	张福平
	552244322308

	谢锟玉
	552244322805

	吴维棉
	552244323914

	林镇波
	552244325518

	新港海关
通关二职位
（0701003003）
	132.5
	吴祯
	552212371416
	3月8日
	3月7日
14：00-16：00

	刘洋
	552222146317

	张勋铭
	552223106815

	徐思伟
	552232107709

	王雨蒙
	552232252730

	郭嘉萌
	552233173504

	递补

	王霄
	552233174008

	马如婷
	552233721819

	朱亚囡
	552236216222

	王芳菲
	552236590616

	张玉洁
	552237580328

	韩晓杰
	552241091822

	唐梓蓝
	552243601930

	王梓腾
	552244321819

	李恬婧
	552244322218

	苏绮雯
	552244323204

	叶俊廷
	552244323828

	伍良科
	552244324518

	隶属海关
海关业务职位
（0701004001）
	117.2
	邱弋卜
	552231051309
	3月8日
	3月7日
14：00-16：00

	庾筱韫
	552231110609

	蒋秋怡
	552231151202

	陈志军
	552231161615

	邹毅
	552231220505